

# trinkgut

**GEWINNE  
UNVERGESSLICHE  
FAN-MOMENTE!**



DEINE CHANCE AUF TICKETS,  
TRIKOTS UND VIP-ERLEBNISSE  
MIT DEINEM VEREIN.

- So geht's:
1. QR-Code scannen und trinkgut APP downloaden
  2. Aktionscode **FanMomente** eingeben
  3. Mit etwas Glück gewinnen



Aktionszeitraum: 11.08. - 30.08.2025

© 2025 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Powerade und die Konturfasscha sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company. Teilnahme nur über die trinkgut APP. Teilnahmezeitraum: 11.08.2025 um 12:00 Uhr. Teilnahme ab 18. Jahren mit Wohnort in Deutschland. Veranstalter: EDEKA Rhein-Ruhr u. Coca-Cola Company. Gewinner werden mittels Zufallsprinzip ausgelost und per E-Mail benachrichtigt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Weitere Teilnahmebedingungen findest Du in der APP.

Frankreich  
**Blanchet**  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 3,99)

**2.99**  
~~3.99 €!~~



**Rotkäppchen Sekt  
o. Fruchtsecco**

versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 4,39)  
auch alkoholfrei  
im Angebot

**3.29**  
~~4.99 €!~~



**Wodka  
Gorbatschow**

37,5% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 9,27)  
auch Wodka Citron und  
Raspberry im Angebot

**6.49**  
~~9.79 €!~~



(11 = € 8,56)  
Nur mit der  
APP für  
**5.99**

**Havana  
Club**

Original oder Especial  
37,5% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 15,70)  
auch Mango Lime  
30% Vol. im Angebot

**10.99**  
~~14.99 €!~~



**Warsteiner Pilsener**

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 1,16 / € 1,45)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**11.49**  
~~16.99 €!~~



Nur mit der  
APP für  
**10.99**  
(11 = € 1,10 / € 1,39)

**Coca-Cola, Fanta o. Sprite**

und weitere Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
Kasten = 24 x 0,33 l Glas  
(11 = € 2,15)  
zzgl. € 5,10 Pfand

**16.99**  
~~20.99 €!~~



**Rheinfels Quelle Mineralwasser**

versch. Sorten  
2 Kästen à 12 x 1 l PET  
(11 = € 0,46)  
zzgl. € 3,30 Pfand  
je Kasten

**2 Kästen**  
**10.99**  
~~13.98 €!~~



**Ahrtal Quelle  
Mineralwasser**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas  
(11 = € 0,53 / € 0,50)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**4.49**  
~~4.99 €!~~



**Maisel's Weisse**

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,60)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**15.99**  
~~19.99 €!~~



**Gaffel Kölsch, Wiess o. Fassbrause**

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 1,40 / € 1,77)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**13.99**  
~~16.49 €!~~



**Paderborner Pilsener**

0,5 l Dose  
(11 = € 1,18)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**0.59**



**Astra Urtyp**

und weitere Sorten  
Pack = 6 x 0,33 l  
(11 = € 1,76)  
zzgl. € 0,48 Pfand

**3.49**



**Brinkhoff's No. 1**

versch. Sorten  
Pack = 6 x 0,33 l  
(11 = € 1,76)  
zzgl. € 0,48 Pfand

**3.49**



**Salitos**

versch. Sorten  
Pack = 4 x 0,33 l  
(11 = € 3,78)  
zzgl. € 0,32 Pfand

**4.99**



**Franziskaner Weissbier hell o. alkoholfrei**

versch. Sorten  
Pack = 6 x 0,33 l  
(11 = € 2,52)  
zzgl. € 0,48 Pfand

**4.99**



**Traugott Simon Pilsener**

10,4 l Fass  
(11 = € 1,83)  
zzgl. € 25,00 Pfand

**18.99**



**PAYBACK JETZT VOLL AM START!**

**BIER DER WOCHE**

**Kloster Scheyern**

Kloster-Export-dunkel oder Kloster-Gold-hell  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,80)  
zzgl. € 3,10 Pfand



**15.99**

**Traugott Simon Kölsch**

Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,00)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**9.99**



**Vitalmalz**

Kasten = 24 x 0,33 l / 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,51 / € 1,20)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**11.99**



**Altenmünster**

Urig Würzig oder Lager Hell  
Kasten = 14 x 0,5 l  
(11 = € 1,86)  
zzgl. € 3,60 Pfand

**12.99**



**Tyskie**

polinisches Premium Pils oder Radler  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,40)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**13.99**



**Lübzer**

Pils oder Naturradler Grapefruit  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,40)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**13.99**



**Veltins helles Pülleken o. Zitronken**

Kasten = 24 x 0,33 l  
(11 = € 1,77)  
zzgl. € 3,42 Pfand

**13.99**



NEU: Veltins helles Zitronken!

**Köstritzer**

Schwarzbier oder Spezial Pils  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,50)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**14.99**



**Lausitzer Porter Schwarzes**

Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,70)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**16.99**



**San Miguel Especial**

Kasten = 24 x 0,33 l  
(11 = € 2,52)  
zzgl. € 3,42 Pfand

**19.99**



**Oberbräu Hell**

Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,60)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**15.99**



**Schneider Weisse**

TAP 7 Original, TAP 3 alkoholfrei oder Hefeweissbier naturtrüb  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,80)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**17.99**



**50**  
Extra-Punkte  
= € 0,50  
PAYBACK

Nur mit der APP für **16.99**  
(11 = € 1,70)

Spare und <sup>o</sup>punkte ab sofort noch mehr mit exklusiven trinkgut Coupons und löse Deine gesammelten <sup>o</sup>Punkte an der Kasse ein. Jetzt mit Deiner PAYBACK Karte und auch in der APP.

**granini Die Limo o. Fresh**

versch. Sorten  
1l / 0,75 l PET-Flasche  
(1l = € 1,19 / € 1,59)  
zzgl. € 0,25 Pfand



**1.19**

**Lipton Ice Tea**

versch. Sorten  
1,25 l PET-Flasche  
(1l = € 1,03)  
zzgl. € 0,25 Pfand



**1.29**

**Gerolsteiner Mineralwasser**

versch. Sorten  
Pack = 6 x 1,5 l PET  
(1l = € 0,52)  
zzgl. € 1,50 Pfand



**4.69**

**Eifel Quelle Mineralwasser**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1l = € 0,50)  
zzgl. € 3,30 Pfand



**4.49**

**Nürburg Quelle Mineralwasser**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1l = € 0,55)  
zzgl. € 3,30 Pfand



**4.99**

**Salvus Mineralwasser**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1l = € 0,42)  
zzgl. € 4,50 Pfand



**4.99**

**Schloss Quelle Mineralwasser**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1l = € 0,50)  
zzgl. € 4,50 Pfand



**5.99**

**Gerolsteiner Erfrischungsgetränke**

versch. Sorten  
Kasten = 6 x 0,75 l Glas  
(1l = € 1,44)  
zzgl. € 2,40 Pfand



**6.49**

**Bionade**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,33 l Glas  
(1l = € 2,14)  
zzgl. € 2,40 Pfand



**8.49**

**Vita Cola o. Limonaden**

versch. Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1l = € 0,75)  
zzgl. € 3,30 Pfand



**8.99**

**Spezi**

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l Glas  
(1l = € 1,30)  
zzgl. € 3,10 Pfand



**12.99**

**Leonie Saft o. Nektar**

Multivitamin, Sauerkirschen- oder Orangen-Nektar, Apfel-, Trauben- oder Tomatensaft  
Kasten = 24 x 0,2 l Glas  
(1l = € 3,33)  
zzgl. € 5,10 Pfand



**15.99**

**Sinalco Cola o. Orange**

versch. Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
0,33 l Dose  
(1l = € 1,79)  
zzgl. € 0,25 Pfand



**0.59**

**effect o. effect zero**

Energy Drink  
versch. Sorten  
taurin- und koffeinhaltig  
0,33 l Dose  
(1l = € 2,39)  
zzgl. € 0,25 Pfand



**0.79**

**Volvic Touch Spritzig Zero**

versch. Sorten  
0,33 l Dose  
(1l = € 2,39)  
zzgl. € 0,25 Pfand



**0.79**

**Bundaberg Erfrischungsgetränk**

versch. Sorten  
alkoholfrei  
0,33 l Dose  
(1l = € 3,91)  
zzgl. € 0,25 Pfand



**1.29**

**Booster ENERGY4LIFE**

versch. Sorten  
0,5 l Dose  
(1l = € 2,98)  
zzgl. € 0,25 Pfand



**1.49**

**20**  
Extra<sup>o</sup>Punkte  
= € 0,20

PAYBACK

**YO BEIM KAUF VON 2 FLASCHEN YO SIRUP 1 € RABATT**

**3.49** Yo Sirup versch. Sorten 0,7 l PET-Flasche (1l = € 4,99)

Beim gleichzeitigen Kauf von mindestens 2 Flaschen YO Fruchtsirup erhältst Du zusätzlich 1 € Sofort-Rabatt direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Barauszahlung und Rückbeweis sind ausgeschlossen. Nicht mit anderen Promotion-Maßnahmen kombinierbar. Verbotung über Internetsortale und sonstige Vorräte. Verfügbarkeit ist unterschiedl. Coupon gültig bis 16.08.2020. Aktionspreis von 11.08. - 16.08.2020 gültig.

**Capri-Sun 1.29**

versch. Sorten 0,33 l Trinkpack (1l = € 3,91)

**20** Extra<sup>o</sup>Punkte = € 0,20

PAYBACK

**Dreh und Trink 2.99**

versch. Sorten Pack = 4 x 0,2 l PET (1l = € 3,74)



**WURF – TREFFER – GEWINN!**

**BULLSEYE = 50 €** Gutschein von trinkgut

**Bald auch in Deinem trinkgut Markt!**

Alle Termine und weitere Informationen findest Du unter:  
[www.trinkgut.de/dartchallenge](http://www.trinkgut.de/dartchallenge)



Mit der trinkgut APP einen **EXTRAWURF** erhalten!

Mit freundlicher Unterstützung von:



# Die trinkgut APP.

## Unsere APP, Deine Vorteile.



### Aktuelle Angebote

Immer die aktuellen Angebote von Deinem trinkgut Markt finden und keine Angebote mehr verpassen!



### Doppelt sparen mit Deiner Karte

Wertvolle PAYBACK Punkte sammeln und bei jedem Einkauf doppelt sparen!



Jetzt gleich downloaden!

Mehr Infos auf [trinkgut.de/app](https://trinkgut.de/app)

JETZT BEI  
 Google Play

 Erhältlich im  
App Store

**Gracioso**  
weinhaltige Cocktails  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 2,65)

**1.99**  
~~2.99 €!~~



Italien  
**Wein-Genuss**  
versch. Sorten  
trocken / halbtrocken  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 2,65)

**1.99**  
~~2.19 €!~~



**20**  
Extra°Punkte  
= € 0.20  
PAYBACK

Deutschland - Pfalz  
**Rietburg**  
versch. Sorten  
1 l Flasche

**3.99**  
~~5.49 €!~~



**1 l Flasche**

Österreich  
**Pfaffl**  
Grüner Veltliner o.  
Grauburgunder  
trocken  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 7,99)

**5.99**  
~~7.49 €!~~



**WEIN  
DER WOCHE**

Italien  
**Leonardi**  
versch. Sorten  
trocken  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 6,65)

**4.99**  
~~5.99 €!~~



**Mariacron**  
Weinbrand  
36% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 9,27)

**6.49**  
~~8.49 €!~~



**Strothmann**  
Weizenkorn oder Kräuter  
32% / 30% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 7,84)

**5.49**  
~~6.99 €!~~



**Underberg**  
Kräuter oder Espresso Herbtini  
44% / 27% Vol.  
Karton = 12 x 0,02 l  
(1 l = € 33,29)

**7.99**  
~~9.99 €!~~



**Andalö**  
Nordischer Aperitif  
15% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 14,27)

**9.99**  
~~12.49 €!~~



**Gordon's**  
London Dry Gin  
37,5% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 14,27)  
auch Sicilian  
Lemon, Premium Pink  
und Alcohol Free im Angebot

**9.99**  
~~13.99 €!~~



**Southern Comfort**  
35% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 14,27)

**9.99**  
~~13.99 €!~~



**Three Sixty**  
Vodka  
Original oder Easy  
37,5% / 20% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 14,27)

**9.99**  
~~13.99 €!~~



**Sierra Tequila**  
Blanco, Reposado oder Tropical Chili  
35% / 18% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 15,70)

**10.99**  
~~14.99 €!~~



**Villa Massa Limoncello**  
30% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 18,58)

**12.99**  
~~16.99 €!~~



Spanien  
**Carlos I Brandy de Jerez**  
Solera Gran Reserva  
40% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 31,41)

**21.99**  
~~27.99 €!~~



Schottland - Highlands  
**Glenmorangie**  
Original  
12 Jahre Single Malt Scotch Whisky  
40% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 38,56)

**26.99**  
~~34.99 €!~~



**Licor 43**  
versch. Sorten  
31% / 16% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 18,58)

**12.99**  
~~15.99 €!~~



**trinkgut** **3FACH°P**  
auf Spirituosen\*

Gültig vom  
11.08. bis 16.08.2025

Auch  
als e-Coupon  
in der PAYBACK  
App!

So funktioniert's: \*Coupon beim Bezahlen vorlegen.  
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen)  
PAYBACK Karte. Coupon ist nur einmalig & nicht nachträglich  
einlösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche.  
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich  
auf das beworbene Angebot beziehen. Bei mehreren gleichartigen Coupons, wird der Coupon eingelöst,  
der den größten Vorteil bietet. Print-Coupons gehen bei Vorlage stets eCoupons vor. Gilt ab 2€ Mindestumsatz.  
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Beauftragung  
ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leertüte, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post,  
Tabakwaren, Telefon- und Guthaberkarten. Nur gültig in den teilnehmenden trinkgut Märkten.

E-COUPON ODER PAPIER COUPON NUTZEN



(90)1000205140371

**funny-frisch<sup>3)</sup>**  
Chipsfrisch  
versch. Sorten  
150 g Beutel  
(1 kg = € 8,60)  
Preis ohne App: € 1,99  
(1 kg = € 13,27)

Nur mit der  
APP für  
**1.29**  
~~1.99!~~



**Lorenz<sup>3)</sup>**  
NicNac's  
Original  
170 g XL Fun Pack  
(1 kg = € 13,06)

**2.22**  
~~2.99 €!~~



Besuche uns auch online auf [trinkgut.de](http://trinkgut.de)! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an [kundenservice@trinkgut.de](mailto:kundenservice@trinkgut.de)

(Bitte beachten: Keine Bestellanfrage bezüglich des Partybedarfes und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

\*APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkästen.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Lohkauplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. \*Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Gösterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

**trinkgut**



\*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: funnyfrisch: 1,99, Gordon's: 9,99, Strothmann: 5,49, Three Sixty: 9,99, Underberg: 7,99, Pfaffl: 5,99

33.25.10.204